PRESTAGAO DE CONTAS
CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE

Ano de exercicio: 2022

Demonstrativo de Execucao Financeira e
Valor em R$
1. Saldo Bancario em 31 de dezembro do ano anterior R$158.085,66
2. Recursos disponiveis no ano de exercicio (Anexo | + atualizagéo) R$210.102,66
3. Montante de recursos planejados para o ano de exercicio (PAM) R$208.897,14
4. Despesas realizadas R$180.183,32
5. Despesas pendentes de pagamento R$15.952,72
6. Total de despesas R$196.136,04
7. Saldo Bancario em 31 de dezembro do ano em referéncia R$192.947 42

8. Observacoes:
No item 2 - foi incluso o saldo a completar da diferenga do Wacc, no valor de R$ 1.205,52, conforme art.33 § 1°;
No item 7 - foi abatido as despesas de 2022 que foram debitadas da conta corrente em 2023, no valor de R$ 27.165,37

|o. Assinaturas:

Presidente Prudente, 14 de abril de 2023.

| ’-////"/*—‘\

_—MARGOS L‘EOPOL TASCA
P}[ésiden e do Cc

DALESSANDRO
Secretas -E#e utivo

Cm———"" MAURiCIO PEREZ BOTELHO
Diretor Financeiro da Distribuidora



Instrugoes para preenchimento:

Campo 1 - Saldo da conta especifica do Conselho em 31/12 do ano anterior ao ano de referéncia
Campo 2 - Montante de recursos a que o Conselho teve direito, no ano de referéncia

Campo 3 - Valor total de recursos que foram planejados no PAM do ano de referéncia

Campo 4 - Despesas que foram realizadas no ano de referéncia

Campo 5 - Contratagdes realizadas no ano de referéncia e que ainda estéo pendentes de pagamento
Campo 6 - Campo automaticamente calculado pela planilha

Campo 7 - Saldo da conta especifica do Conselho em 31/12 do ano de referéncia

Campo 8 - Campo livre para qualquer registro que a Secretaria Executiva do Conselho queira fazer

Campo 9 - A vers&o que é enviada para a ANEEL, via DutoNet, n&o precisa ser assinada, sendo a assinatura obrigataria
apenas na versao que ficara no arquivo do Conselho.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano): 2022
7. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE
o 6. Comprovante da Despesa
3.N.°de 4.Credor 5. CPF / CNPJ 7.Item | 8.Valorem RS
Sim 6.1. Espécie il 6.3. Data
S Documento i .
BANCO BRADESGO SA 60.746.948/0001-12 RECIBO 2648036952 2812721 123 R$787,50
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 RECIBO 2648036952 28/12/21 123 RS787,50
MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143] _ 047.139.058-52 RECIBO 27012022 27101122 1.2 R$321.30
BARCOS LE°P°'“1°° TASCA 1581431 47 139.058-52 RECIBO 27012022 27101122 1.4 R$1.557,02
MARCOS LEOPO‘;DO TASCA 1591431 447 139.058-52 RECIBO 8022022 08/02/22 1.2 R$481,95
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
i i 107.984.348-56 RECIBO 8022022 08/02/22 1.2 R$481,95
HILTON DE OLIVEIRA RIBEIRO 008.391-379-31 RECIBO 8022022 08/02/22 12 R$481,95
MARIO MELONI 158173-1 798.731-118-91 RECIBO 8022022 08/02/22 12 R$321.30
ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 8022022 08/02/22 12 R$321.30
MARCOS LEOPOLDO TASCA 159143]  047.139.088-52 RECIBO 8022022 08/02/22 K R$1.557,02
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA 107.984.348-56 RECIBO 8022022 08/02/22 11 R$1.557.02
HILTON DE OLIVEIRA RIBEIRO 008.391-379-31 RECIBO 8022022 08/02/22 11 R$1.201.42
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBO 8022022 08/02/22 11 R§314,96
RENATO PEREIRA FORTUNA | 33.206.792/0001-04 | NOTA FISCAL 172 11/02/22 3.6 R$4.950,00
DECIO APARECIDO GONCALVES | 16.819.262/0001-12 | NOTA FISCAL | 22000000283 | _ 11/02/22 36 R$2.400,00
JOSE NORBERTO GREEN 11.642.516/0001-56 | NOTA FISCAL 1099 14102122 3.6 R$4.000,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 111948 15102122 13 R$175,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04104122 13 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 13 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 13 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-24 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 13 R$190,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04104122 13 R$190,00
PALESSANDROLUIS MAFEL-137833]  481.575.638-10 NOTA FISCAL 112435 25/02/22 2.1 R$815,00
JOSE Hsuﬁggsﬂ_eu-remo : 487.168.396-68 RECIBO 11032022 11/03/22 24 R$481,95
MAHEOS LEOPO';DO TASCA 1591431 47 139.058-52 RECIBO 11032022 11103122 2.4 R$481,95
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
s et 107.984.348-56 RECIBO 11032022 11103722 24 R$481,95
R ey, 008.391-379-31 RECIBO 11032022 11103122 24 R$481,95
MARIO MELONI 1581731 798.731-118-91 RECIBO 11032022 11103122 24 R$481,95
ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 11032022 11/03/22 2.4 R$481.95
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 25032022 2503122 2.4 R$160.65
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 RECIBO 2758117214 28/03/22 2.3 R$1.100,80
EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS
k TEL EGRARGS 34.028.316.7101-51 DUPLICATA 1558482 30/03/22 7.2 R$489,72
WARCOS LEOPOLDOTASCA1591431  047.130.058-52 RECIBO 11032022 11/03/22 23 R$1.557,02
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
gt oty 107.984.348-56 RECIBO 11032022 1103722 23 R$1.557,02
R
i 9512’5:‘25! . A TIRENG 008.391-379-21 RECIBO 11032022 1103/22 23 R$1.201,42
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBEO 11032022 1103722 23 R$314,96
NILTON DOS SANTOS LIUME__|_11.207.458/0001-87 | NOTA FISCAL | 22000000574 | _ 15/03/22 3.6 R$850,00
UOBE HEN':;%;’E;LEUTERIO : 487.168.396.68 RECIBO 24032022 24103122 23 R$600,00
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 25032022 2503722 23 RS314,96
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 25 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 25 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04104122 25 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 25 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 25 R$380,00
HOTEL PORTAL DO OESTE LTDA | 03.071.465/0001-21 | NOTA FISCAL 114308 04/04/22 25 R$380,00
DALESSANDR 1} =
8 D “1’ S MAFEI-137839) 4104 575.638-10 NOTA FISCAL 113813 25/03/22 2.1 R$1.385,00
GRIT
L COMUI’_"T";‘:‘;AO DIGITAL | 15 981.867/0001-54 | NOTA FISCAL 2779 11104722 3.2 R$3.920,19




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

1. Exercicio (ano): 2022

5 Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE

6. Comprovante da Despesa

3.N.°de
oo 4. Credor 5. CPF / CNPJ ) 62 N°do 7.Item | 8. ValoremR$
6.1. Espécie 6.3. Data
Documento
ARG HE"E:;AOS)‘:_EOSTA SILVA-l  121.156.088-01 RECIBO 27042022 27/04/22 12.5 R$452,00
ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 20042022 2000422 122 R$823,00
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 20042022 20/04/22 12.2 R$823,00
AR "'E"E:;‘:a%‘;_fosm SILVA-|  471.156.088-01 RECIBO 27042022 27104122 12.4 R$95,00
ANGELO GIANAZZI - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 20042022 200422 12.1 R$95,00
MARIO MELONI 1581731 798.731-118-91 RECIEO 20042022 20/04/22 12.1 R$95,00
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/0001-12 RECIBO 2798700907 27104122 12.4 R$2.912,66
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 RECIBO 2798700907 2710422 124 R$3.102,97
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 RECIBO 2798700907 2710422 124 R$3.102,97
ARATUR HOTEIS TURISMOS DE )
e kieh 15.604.465/0001-29 | NOTA FISCAL 2,022E+15 01/05/22 126 R$627,00
ARATUR HOTEIS TURISMOS DE
ey e 15.604.465/0001-29 | NOTA FISCAL 2,022E+15 01/05/22 12.3 R$627,00
ARATUR HOTEIS TURISMOS DE
i 15.604.465/0001-29 | NOTA FISCAL 2,022E+15 01/05/22 12.3 R$627,00
ANGELO GIANAZZ - 131204-1 564.079.048-20 RECIBO 12052022 12/05/22 124 R$600,00
FERNANDO RODRIGUES
byl i §04.387.548-91 RECIBO 20042022 20104122 1.2 R$481,95
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 20042022 20104122 12 R$481,95
HILTON DEics’;:‘i':'_':A RIBERG 008.391-379-31 RECIBO 20042022 20/04/22 12 R$481,95
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/0001-12 DUPLICATA 2836001888 2710522 13 R$670,00
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/000112 | _ DUPLICATA 2838001888 27/05/22 13 R$670,00
FERNANDO RODRIGUES
AL ot §04,387.548-91 RECIBO 20042022 20104122 1.4 R$2.065,18
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 20042022 2000422 K R$2.065,18
HILTONDE 1?5'5'1‘2';[':‘“ RIBEIRO 008.391-379-31 RECIBO 20042022 20/04/22 14 R$2.443,74
DALESSANDRO “1”3 MAFE! - 13783%) 454 575.638-10 NOTA FISCAL 23052022 23/05/22 1.2 R$172,50
JOSE HE"'?;%‘;;’_E:EUTER'O : 487.168.396-68 RECIBO 20052022 20/05/22 1.2 R$481,95
WARCORLEQROLDDIOMCA 1SV smasonmesg RECIBO 20052022 20/05/22 1.2 R$481,95
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
e v 107.984.348-56 RECIBO 20052022 20/05/22 12 R$481,95
O 1 RSO 008.391-379-31 RECIBO 20052022 20005122 12 R$481,95
ANGELO GIANAZZ| - 1312041 564.079.048-20 RECIBO 20052022 20/05/22 12 R$321,30
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBO 20052022 20/05/22 1.2 R$321,30
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 20052022 20/05/22 1.2 RS160,65
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 58237 08/06/22 1.3 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 58237 08/06/22 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 58237 08/06/22 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/000101 | _NOTA FISCAL 58237 08/06/22 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 58237 08/06/22 13 R$205,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 58237 08/06/22 1.3 R$205,00
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
e e 107.984.348-56 RECIBO 20052022 20/05/22 1.4 R$2.071,94
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 20052022 20105122 11 R$419.12
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 20052022 20/05/22 11 R$419.12
E
HILTON D 1‘;';:‘;’:{?“ FORERLS 008.391-379-31 RECIBO 20052022 20/05/22 11 R$1.598,74
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/0001-12 | _ DUPLICATA 2838006782 27105122 K R81.037,81
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2838006782 27105122 11 R$1.037.81
i i TASCA1591431 047 139.058-52 RECIBO 23052022 23/05/22 1.1 R$700,00
HALESSANCO L‘:'s MAFEI - 137839) 144 575.638-10 NOTA FISCAL 3442 02/06/22 1.2 R$436,00
A RO -
DALESSANORGELUIS IaRE 1378390 181.575.638-10 NOTA FISCAL 58148 02/06/22 2.4 R$530,00
MARC
REOS LEOPO",IDO TASCA 1591431 047 139.058-52 RECIBO 13072022 13007722 1.2 R$481,95
APARECIDA CARVALHO :
S 30535? REEA 062.078.348-60 RECIBO 13072022 13007122 12 R$481,95
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
CERRARL e 107.984.348-56 RECIBO 11072022 11107122 12 R$481,95
RNA! 5
SLADER) EE 305:1?0 NCVAREE 016.479.688-60 RECIBO 12072022 12107122 12 R$481,95
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 11072022 107722 12 R$481,95
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 11072022 11/07/22 1.2 R$481,95
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.076-09 RECIBO 11107722 1.2 R$321,30

11072022




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano); 2022
2. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE
3. N° 6. Comprovante da Despesa
.N.°de
- . 7. It . Valorem R
Ol 4. Credor 5. CPF/CNPJ e 6.2 N°do s Dt em 8. Valor em R$
i Documento -
JOSE HENlilstl;Ef‘!LEUTERIO ) 487.168.396-68 RECIBO 11072022 11/07/22 1.2 R$321,30
MARGOS LEOPOL"DO TASCRA20 s 047.139.058-52 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$120,45
APARECIDA C;SEB\QLHO AR = 062.078.348-60 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$120,45
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
.984.348- ; 120,4
FERRARA 159144-1 107.984.348-56 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$120,45
CLAUDIO FE%’;GA;?O ALVAREZ - 016.479.688-60 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$120,45
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 3082022 05/08/22 1.2 R$120,45
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$120,45
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$80,30
Jose HENF:[;:;;E;iLEUTERIO ) 487.168.396-68 RECIBO 3082022 03/08/22 1.2 R$80,30
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA | 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7020 07/08/22 1.3 R$153,00
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA| 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7019 07/08/22 13 R$350,00
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA| 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7020 07/08/22 1.3 R$306,00
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA | 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7020 07/08/22 1.3 R$175,00
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA| 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7020 07/08/22 1.3 R$230,00
SAN MARINO PALACE HOTEL LTDA| 01.619.179/0001-22 NOTA FISCAL 7020 07/08/22 1.3 R$230,00
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2956921541 01/09/22 1.3 R$170,00
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2956921541 01/09/22 1.3 R$170,00
MARCOS LEOPOL“DO TASCA 159143 047.139.058-52 RECIBO 13072022 13/07/22 11 R$2.453,88
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
FERRARA 159144-1 107.984.348-56 RECIBO 11072022 11/07/22 1.1 R$2.453,88
CLAUDIO FEZE:;?O ALVAREZ - 016.479.688-60 RECIBO 12072022 12/07/22 1.1 R$2.453,88
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 11072022 11/07/22 1.1 R$1.598,74
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBO 11072022 11/07/22 1.1 R$1.507,48
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0004-12 NOTA FISCAL 2917914856 27/07122 1.1 R$847,44
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 NOTA FISCAL 2917914856 27/07/22 1.1 R$1.334,14
JOSE HENf:I;.';l;g;iLEUTERIO 3 487.168.396-68 RECIBO 12072022 12/07/22 1.1 R$700,00
CATIELE Ag:gﬁg:gg ROS RE 35.401.665/0001-91 NOTA FISCAL 2584085 10/08/22 1.2 R$279,84
GRILO COMU:I-Ir([;iGAO DIGITAL 12.981.867/0001-54 NOTA FISCAL 2905 24/08/22 31 R$13.696,96
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
- FERRARA 1591 44_1- 107.984.348-56 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$602,40
H08E HEN]-:I;?}L;EJ_E‘LEUTERIO N 487.168.396-68 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$602,40
HILTON DE:;;?;EETA RISEIRG 008.391-379-31 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$602,40
BARLDS "EOPO'}DO TASCA 1591431 447 120.058-52 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$602,40
APARECIDA c;s:sxg:mo TAICA - 062.078.348-60 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$1.204,83
MARCELO MESCOLOTI - 133101 058.819-298-88 RECIBO 15082022 15/08/22 1.2 R$200,80
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBO 21092022 21/09/22 1.2 R$200,80
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2997688835 27/09/22 1.3 R$500,00
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2997688835 27/09/22 1.3 R$500,00
BANCO BRADESCO §.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2997688835 27/08/22 1.3 R$500,00
BANCO BRADESCO S.A 60.746.948/0001-12 DUPLICATA 2997688835 27/09/22 1.3 R$500,00
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
FERRARA 159144-1 107.984.348-56 RECIBO 15082022 15/08/22 1.1 R$1.673,10
RGOS LEOPOL“DO TASCA 15914 047.139.058-52 RECIBO 15082022 15/08/22 1.1 R$1.673,10
HILTON DE OLIVE El
2 1059142{:‘1‘ Ll 008.391-379-31 RECIBO 15082022 15/08/22 1.1 R$1.507,48
MARCELO MESCOLOTI - 13310-1 058.819-298-88 RECIBO 15082022 15/08/22 1.1 R$425,88
PANIFICADORA E CONFEITARIA
DOCE E SAL LTDA 07.282.377/0001-20 NOTA FISCAL 44753 11/07/22 1.2 R$310,00
FERNANDO RODRIGUES
CARBALLAL - 130654-1 604.387.548-91 RECIBO 15082022 15/08/22 12.2 R$2.033,52
FERNANDO RODRIGUES
CARBALLAL - 130654-1 604.387.548-91 RECIBO 15082022 15/08/22 12.1 R$1.882,66




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

1. Exercicio (ano): 2022

2. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE

6. Comprovante da Despesa

3.N° de
Ordem 4. Credor 5.CPF/CNPJ 1 Eevec 6.2 N°do o3 bat 7. ltem 8. Valor em R$
.1. Espécie Boactmanto .3. Data
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
e o 107.984.348-56 RECIBO 21092022 21/08/22 1.2 R$602,40
e FE%:GA;?O REVAREE. 016.479.688-60 RECIBO 21092022 21/09/22 1.2 R$602,40
ETON DE@'Q':‘ETA R 008.391-379-31 RECIBO 21092022 21/08/22 12 R$602,40
e LEOPO'}DO TASCA 1591431 447.130.058-52 RECIBO 21092022 21/09/22 12 R$602,40
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIEO 3102022 03/10/22 12 R$200,80
SEARECDA c;gss\.é,:mo TASEA - 062.078.348-60 RECIBO 21092022 21/09/22 1.2 R$1.204,83
MARIO MELONI 1591731 798.731-118-91 RECIBO 21092022 21109122 12 R$401,60
ARUA HOTEL LTDA 26.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 50481 13/10/22 13 R$205,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01_| NOTA FISCAL 50481 13/10/22 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | _NOTA FISCAL 50481 13/10/22 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL §0431 13110122 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 26.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 50481 1310122 13 R$410,00
MARCOS "EOPO';DO TASCA 1591431 447 130.058-52 RECIBO 21092022 21108122 1.1 R$2.078,70
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
i At 107.984.348-56 RECIBO 21092022 21/09/22 14 R$2.078,70
ILION OF g'é:";gf’“ RIEEE0 008.391-378-31 RECIBO 21092022 21/09/22 1.4 R$1.598,74
MARIO MELONI 1591731 796.731-118-91 RECIBO 21092022 21109122 K] R$463,06
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 3102022 03110122 11 R$429.26
PANIFICADORA FORMOSA DE
L 3 2
et i il 66.871.971/0001-15 | NOTA FISCAL 16436 04111122 1.2 R$462,38
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
sy rinrry 107.984.348-56 RECIBO 11102022 11110122 1.2 R$602,40
JOSE HE“?E‘;E‘&LEUTER‘O 7 487.168.396-68 RECIBO 11102022 1110/22 1.2 R$602,40
i 008.391-379-31 RECIBO 11102022 1110122 1.2 R$602,40
WMARCOS LEOPOLDO TASCA 1581431 047.139.058-52 RECIBO 11102022 11110122 1.2 R$602,40
MARIO MELONI 1581731 798.731-118-91 RECIBO 11102022 1111022 12 R$602,40
MARCELO MESCOLOTI - 133101 058.819-298-88 RECIBO 11102022 11110122 1.2 R$602,40
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 11102022 11/10/22 1.2 R$602,40
S FEZ';'SA;?O Ll 016.479.688-60 RECIBO 13102022 13110122 1.2 R$602,40
AERECEI %ﬁ?;;‘:‘mo TASCA- | 062.078.348-60 RECIBO 11102022 11110122 1.2 R$1.204,83
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
sl 107.984.348-56 RECIBO 11102022 1110122 11 R$1.220,18
R HE“’?’;‘;;‘_E:'E“TER'O - 487.168.396-68 RECIBO 11102022 1110122 1.4 R$1.220,18
R e RIBERD 008.391-378-31 RECIBO 11102022 11110722 14 R$2.382,90
MARCES RS TASCA 1591431 47 139.058-52 RECIBO 11102022 11110122 14 R$1.220,18
MARIO MELONI 1581731 798.731-118-91 RECIBO 11102022 1110022 1 R$919.36
MARCELO MESCOLOTI - 133101 058.819-298-88 RECIBO 11102022 11110122 11 R$1.105,26
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 11102022 11/10/22 1.1 R$885,56
MARCELO MESCOLOTI - 133101 058.819-298-88 RECIBO 16112022 16111122 12 R$200,80
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 16112022 16/11/22 1.2 RS$401,60
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 16112022 18111122 1.2 R$401,60
HILTON DE OLIVE
o gg ! 4211RA RIBEIRC 008.391-379-31 RECIBO 16112022 16/11/22 1.2 R$602,40
= HENRIQUE ELEUTERIO -
ool 1'5%35 > S 487.168.396-68 RECIBO 16112022 16111122 1.2 R$602,40
i 016.479.688-60 RECIBO 16112022 16111122 12 R$602,40
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
S ity 107.984.348-56 RECIBO 16112022 16111122 1.2 R$602,40
MARCOS LEOPOLDO TASCA 1591
COLEQFQ . O TASCA 1591431 047 130.058-52 RECIBO 16112022 1611122 12 R$602,40
APAR -
R ™ oy 062.078.348-60 RECIBO 16112022 16111722 1.2 R$1.204,83
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL &1901 15/12/22 13 R$205,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 51900 15112122 13 R$205,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 61901 1512122 13 R$410,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL - 51901 15112/22 13 R$210,00
ARUA HOTEL LTDA 26.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 61901 1512122 13 R$210,00
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 61900 1512122 1.3 R$410,00

(
)




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 1. Exercicio (ano): 2022
2. Nome do Conselho: CONSELHO DE CONSUMIDORES DA ENERGISA SUL-SUDESTE
i 6. Comprovante da Despesa
3.N.°de 4. Credor 5. GPF / CNPJ 7.ltem | 8.ValoremR$
Ordem 6.1. Espécie 6.2. N.°do 6.3. Data
1. Espact Documento e
ARUA HOTEL LTDA 46.430.815/0001-01 | NOTA FISCAL 61900 15112122 1.3 R$410,00
ROBERTO RAMMERT NETO 110.675.078-09 RECIBO 16112022 16/11/22 1.1 R$429,26
MARIO MELONI 159173-1 798.731-118-91 RECIBO 16112022 16/11/22 11 R$463,06
HILTON DE 12;:‘:‘;1““ RIBEIE 008.391-379-31 RECIBO 16112022 16111722 1.1 R$1.598,74
JOSE HEN':';‘;;E"E”TER'O - 487.168.396-68 RECIRO 16112022 16/11/22 1.1 R$2.078,70
SERGIO LUIS DE SIQUEIRA
s e 107.984.348-56 RECIBO 16112022 16/11/22 11 R$2.078,70
MARCOS LEOPO'}DO TASCA 159143 47 139.058-52 RECIBO 16112022 16111122 1.4 R$2.078,70
Sl LEOFO'QDO TASCA 1591431 447 139.058-52 RECIBO 16112022 16111122 9.2 R$508,38
APARECIDA, g‘;‘;\g‘:mo Lo 062.078.348-60 RECIBO 16112022 16111722 9.2 R$1.016,76
MARCOS "EOPO';DO TASCA 159143 047 139.058-52 RECIBO 16112022 16111/22 9.1 R$95,00
ARARECIEA c;,;:a\;?mo L 062.078.348-60 RECIRO 16112022 16111722 9.1 R$95,00
MARCOS LEOPO’}DO TASCA 159143 47 139.058-52 RECIBO 19112022 19111122 9.1 R$700,00
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/0001-12 DUPLICATA 3080937522 25/11/22 9.1 R$2.187,43
BANCO BRADESCO S.A 50.746.948/0001-12 DUPLICATA 3080937522 2511122 9.1 R$2.187,43
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 14/02/22 111 R$10,45
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/03/22 1.1 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 18104122 11 R$36,50 |
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 19/04/22 14 R$10,45
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25104122 1.1 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/05/22 1.1 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 27106122 1.1 R$45,00 |
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 29/06/22 14 R$6,73
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/07/22 1.1 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/08/22 11 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/09/22 11 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/10/22 1.4 R$11,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 2510122 11 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/11/22 1.4 R$49,00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25112122 141 R$12,00 |
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 | MANUT/TARIFA EXTRATO 25/12122 1.1 R$55,00
]
0. TOTAL R$180.183,32

9. ASSINATURAS

Local e Data , de

Nome / Assinatura e Cargo do
Diretor Financeiro da Distribuidora

/'Pre;s.id?n:te do Consélho

—_ \\‘ e




Observagao importante:

Os dados registrados nesta planilha serdo, automaticamente, registrados na aba "Cronograma fisico-financeiro”, de
acordo com as datas informadas e os itens relacionados.

Instrugdes para preenchimento:

Campo 1 - Ano de exercicio relativo & prestacéo de contas

Campo 2 - Nome do conselho

Campo 3 - Campo utilizado para qualquer tipo de ordenamento, organizacéo ou codificacdo (preenchimento nédo-
Campo 4 - Pessoa fisica ou juridica a que a despesa foi paga

Campo 5 - CPF ou CNPJ do credor

Campo 6.1 - Espécie de comprovacao da despesa realizada (nota fiscal, cupom fiscal, recibo, notas de débito e afins)
Campo 6.2 - Nomero do documento (se houver)

Campo 6.3 - Data em que o comprovante de despesa foi emitido

Campo 7 - ltem correspondente  atividade/meta realizada, de acardo com o Plano Anual de Atividades e Metas -
Campo 8 - Valor da despesa realizada
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